
Fecha de Publicación: 26-06-2024 11:50 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: OXIGENO TERAPIA DOMICILIARIA PARA PACIENTES DE SERVICIO SOCIAL

- Descripción: OXIGENO TERAPIA DOMICILIARIA , PARA PACIENTES DE ESTE HOSPITAL SAYAGO,
CON OPCIÓN A PRORROGA POR EL TERMINO DE SEIS MESES 

- Rubros - Subrubros:

GASES - GASES MEDICINALES

GASES - GASES MEDICINALES

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS - FRENCH 5090 - HOSPITAL SAYAGO

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

16-07-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS - FRENCH 5090 - HOSPITAL SAYAGO - 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 16-07-2024 10:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL SAYAGO - 16-07-2024 

- Valor del pliego: 28388900

- Monto Original: $ 7.097.214.102,00

Fecha de impresión: 17/07/2024



Documentos

- Pliego

PLIEGO DE LIC PUBL N 06 2024

PLIEGO UNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES - 2016

- Circulares

CIRCULAR N 1

- Llamado a Licitación

INVITACION A LIC. PUBLICA N 06-24 OXIGENOTERAPIA 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 17/07/2024

http://www.tcpdf.org

